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O presente anuncio no sitio web do TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:15368-2024: TEXT:PT:HTML

Portugal-Vila Real: Construcao de estacdo de tratamento de aguas residuais
2024/S 007-015368

Anuncio de concurso

Obras

Base juridica:
Diretiva 2014/24/UE
Seccao I: Autoridade adjudicante

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nome e enderecos

Nome oficial: Aguas do Norte, S. A.

NUmero de registo nacional: 513606084

Endereco postal: Rua Dom Pedro de Castro, n.°1 A

Localidade: Vila Real

Cdédigo NUTS: PT11D Douro

Cadigo postal: 5000-669

Pais: Portugal

Correio eletrénico: geral.adnorte@adp.pt

Endereco(s) Internet:

Endereco principal: http://www.adnorte.pt

Comunicacdo

Os documentos do concurso estéo disponiveis gratuitamente para acesso direto, completo e ilimitado em:
https://lwww.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/NzA1NTKk1
Para obter mais informagdes, consultar o endereco indicado acima

As propostas ou pedidos de participacdo devem ser enviados para o endereco indicado acima

Tipo de autoridade adjudicante

Organismo de direito publico

Atividade principal

Outra atividade: Exploracéo e gestéo sistema multimunicipal sistema de aguas do Norte

Seccio Il: Objeto

11.1) Quantidade ou ambito do concurso
I1.1.1)  Titulo:
PRC_0436/2023_GAE-AR1088 - Empreitada de Concegdo-Construgdo LIFE Pateiras - Natural Adapt 4 Rural
Areas (LIFE19 CCA/PT/001283) - ETAR de Agra (V.N. de Famalicdo)
Numero de referéncia: PRC_0436/2023 _GAE-AR1088
[1.1.2)  Cobdigo CPV principal
45252127 Construcdo de estacdo de tratamento de aguas residuais
I1.1.3) Tipo de contrato
Obras
[1.1.4) Descricdo resumida:
Construcéo de uma Fito-ETAR de afinacédo de agua pré-tratada
[1.1.5)  Valor total estimado
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valor sem IVA: 550 000.00 EUR

Informacao sobre os lotes
Contrato dividido em lotes: ndo

Descricdo

Local de execucao
Codigo NUTS: PT119 Ave

Descricdo do concurso:

Construcéo de uma Fito-ETAR de afinacdo de agua pré-tratada

Critérios de adjudicacao

O preco ndo é o Unico critério de adjudicacdo e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacéo do concurso

Valor estimado

Duracdo do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico

Duracdo em dias: 424

O contrato é passivel de reconducéo: ndo

Informacao sobre as variantes

S&0 aceites variantes: ndo

Informacao sobre as opc¢des

Opcoes: ndo

Informacao sobre os fundos da Unido Europeia

O contrato esté relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo

Informacéao adicional

Seccao lll: Informacao de caracter juridico, econémico, financeiro e técnico

II.1)
1.1.1)

Condicdes de participacao

Habilitacdo para o exercicio da atividade profissional, incluindo requisitos em matéria de inscricdo em
registos profissionais ou comerciais

Lista e breve descricdo das condicdes:

Documento comprovativo da titularidade de alvara ou certificado de empreiteiro de obras publicas, contendo as
seguintes habilitagdes:

i) 62 subcategoria da 22 categoria e da classe correspondente ao valor global da proposta;

if) 192 subcategoria da 42 categoria, da classe correspondente ao valor dos trabalhos especializados que lhe
respeite, consoante a parte que a esses trabalhos cabe na proposta;

Seccao IV: Procedimento

IV.1) Descricao
IV.1.1) Tipo de procedimento
Concurso aberto
IV.1.3) Informacao acerca do acordo-quadro ou sistema de aquisicao dinamico
IV.1.8) Informacéo relativa ao Acordo sobre Contratos Publicos (ACP)
O contrato é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Publicos: nao
IV.2) Informacao administrativa
IV.2.2) Prazo para a rececao das propostas ou pedidos de participacao
Data: 07/02/2024
Hora local: 18:00
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IV.2.3) Data prevista de envio dos convites a apresentacado de propostas ou dos convites para participar aos
candidatos selecionados

IV.2.4) Linguas em que as propostas ou os pedidos de participacdo podem ser apresentados:
Portugués

IV.2.7) Condicles de abertura das propostas
Data: 08/02/2024
Hora local: 10:00

Seccdo VI: Informacdo complementar
VI.1) Informacao sobre o caracter recorrente
Contrato recorrente: ndo

VI.3) Informacéao adicional:
V1.4) Procedimentos de recurso

VI.4.1) Organismo responsavel pelos processos de recurso
Nome oficial: Conselho de Administracdo da Aguas do Norte, S. A.
Endereco postal: Rua Dom Pedro de Castro, n.°1 A
Localidade: Vila Real
Caddigo postal: 5000-669
Pais: Portugal
Correio eletrénico: geral.adnorte@adp.pt

VI.5) Data de envio do presente anuncio:
05/01/2024
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